AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

AUTOM
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B4
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best L: o 7 . 90-
Po.1-#803 BAZGAT. - . 1-459“3;’)5 2 2:06.436 14:27:51.979 3 1:56.226 14:29:48.425
1 1:52.634 14:27:59.740 g 2:20.464 14:30:12.443 4 1:54.575 14:31:43.000
2 1:53.679 14:29:53.419 4 1:50.684 14:32:03.127 5 1:52.312 14:33:35.312
g 1:50.055 14:31:43.474 5 1:53.295 14:33:56.422 6 1:54.980 14:35:30.292
4 1:50.243 14:33:33.717 6 1:59.605 14:35:56.027 7 1:55.620 14:37:25.912
5 1:52.774 14:35:26.491
Diff. First Diff. First
6 1:49.395 14:37:15.886 Po. 6 - # 830 tUCKIEWICZ M. -. +02.251 Po. 10 - # 829 NOWAKT. - . +03.003
1 1:55.243 14:26:12.381 1 1:55.741 14:26:12.106
Diff. First . 99 . 99
Po. 2 - # 804 SUDER M. -. . 01),6;53 2 1:53.998 14:28:06.379 2 1:53.530 14:28:05.636
1 1:55.200 14:26:11.208 3 1:54.020 14:30:00.399 3 1:54.362 14:29:59.998
2 1:50.088 14:28:01.296 4 1:54.541 14:31:54.940 4 1:54.381 14:31:54.379
3 1:53.919 14:29:55.215 5 1:52.748 14:33:47.688 5 1:52.764 14:33:47.143
4 1:52.481 14:31:47.696 6 1:51.646 14:35:39.334 6 1:53.293 14:35:40.436
5 1:53.420 14:33:41.116 7 2:01.850 14:37:41.184 7 1:52.398 14:37:32.834
6 1:53.246 14:35:34.362
Diff. First Diff. First
7 1:54.359 14:37:28.721 Po. 7 - # 805 MARTYNIAK K. - . +02.285 Po. 11 - # 818 ZEMBRZUSKI P. - . +03.071
1 1:54.031 14:26:19.711 1 1:55.476 14:25:35.381
Diff. First 5 9q- o 57
Po. 3 - # 817 DABROWSKI D. - . 0'1'04'{56 2 1:54.102 14:28:13.813 2 1:53.821 14:27:29.202
1 1:53.538 14:25:53.945 3 1:52.480 14:30:06.293 3 1:54.340 14:29:23.542
2 1:53.089 14:27:47.034 4 1:53.236 14:31:59.529 4 1:52.466 14:31:16.008
3 1:52.312 14:29:39.346 5 1:51.680 14:33:51.209 5 1:52.874 14:33:08.882
4 1:51.440 14:31:30.786 6 1:52.357 14:35:43.566 6 1:53.412 14:35:02.294
5 1:53.550 14:33:24.336 7 1:51.959 14:37:35.525 7 1:53.986 14:36:56.280
6 1:50.441 14:35:14.777
. Diff. First Diff. First
7 1:51.810 14:37:06.587 Po. 8 - # 816 FABIJANCZYKT. -. +02.465 Po. 12 - # 814 SZCZYGtO D. - . +03.147
1 1:54.928 14:25:36.201 1 1:55.123 14:26:07.369
Diff. First . 97 . 99
Po. 4 - # 825 STECKI M. - . . 0'1'2'3“6 2 1:54.004 14:27:30.205 2 1:53.420 14:28:00.789
1 2:01.731 14:26:55.627 8 1:54.257 14:29:24.462 3 1:53.419 14:29:54.208
2 3:38.267 14:30:33.894 4 1:55.924 14:31:20.386 4 1:52.542 14:31:46.750
3 1:50.993 14:32:24.887 5 1:56.205 14:33:16.591 5 1:53.559 14:33:40.309
4 1:51.165 14:34:16.052 6 1:54.358 14:35:10.949 6 1:53.537 14:35:33.846
5 1:50.839 14:36:06.891 7 1:51.860 14:37:02.809 7 1:54.066 14:37:27.912
6 1:50.631 14:37:57.522
Diff. First
Po. 9 - # 807 VASKOVICI. -. +02.917
Diff. First . L.
Po. 5 - # 822 WALICHNOWSKI ¢. - . 01289 1 1:56.902 14:25:56.501
1 1:57.084 14:25:45.543 2 1:55.698 14:27:52.199

Fastest lap: 1:49.395
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 815 KASZUBSKI M. - . 03915 Po.17-#826 ZACHARIASZP. - . v oa 3 & L LRSS
1 1:56.416 14:25:48.577 1 1:56.986 14:25:55.720 4 1:57.909 14:31:36.734
2 1:54.124 14:27:42.701 2 1:56.583 14:27:52.303 5 1:55.756 14:33:32.490
3 1:52.605 14:29:35.306 3 1:56.024 14:29:48.327 6 1:56.596 14:35:29.086
4 1:56.108 14:31:31.414 4 1:54.674 14:31:43.001 7 1:55.521 14:37:24.607
5 1:55.760 14:33:27.174 5 1:53.725 14:33:36.726
6 2:23.956 14:35:51.130 6 1:55.183 14:35:31.909  Po. 22 - # 820 SWALSKISS. -. + gmg
7 2:41.326 14:38:32.456 7 1:54.534 14:37:26.443 ! 1:58.403 14:25:39.149
2 1:57.743 14:27:36.892
Po.14 - # 827 GRUNDT. - . o314 Po.18-#832 ZURAWINSKI K. - codare 3 1:56.745 14:29:33.637
1 1:54.743 14:25:48.953 1 1:58.021 14:25:39.636 4 1:56.549 14:31:30.186
2 1:53.987 14:27:42.940 2 1:57.740 14:27:37.376 5 1:57.049 14:33:27.235
3 1:56.158 14:29:39.098 3 1:56.872 14:29:34.248 6 1:59.084 14:35:26.319
4 1:52.709 14:31:31.807 4 1:57.235 14:31:31.483 7 1:55.535 14:37:21.854
5 1:55.917 14:33:27.724 5 1:56.318 14:33:27.801
6 1:57.842 14:35:25.566 6 1:55.284 14:35:23.085  Po. 23 - # 806 tADNIAK L. -. +(DJIg.'5FgZ
7 1:58.481 14:37:24.047 7 1:53.770 14:37:16.855 L Lol WeAsANIA
2 1:56.996 14:27:26.908
Po. 15 - # 823 BARTOSZAK M. - . +osete  Po.19-#821 WEISSK. - + 01466 ’ 126989 142923858
1 1:54.685 14:25:49.899 1 1:57.148 14:25:44.554 4 1:55.961 14:31:19.855
2 1:55.889 14:27:45.788 2 1:53.861 14:27:38.415 5 1:56.439 14:33:16.294
3 1:53.948 14:29:39.736 3 1:55.366 14:29:33.781 6 2:06.658 14:35:22.952
4 1:53.050 14:31:32.786 4 1:56.490 14:31:30.271
5 1:55.231 14:33:28.017 5 1:56.713 14:33:26.984  P0. 24 - # 813 KOWALEWSKIP. -. + gl;f;zr;
6 1:59.234 14:35:27.251 6 2:03.760 14:35:30.744 ! 2:00.494 14:26:50.132
7 1:53.440 14:37:20.691 7 1:54.063 14:37:24.807 2 1:59.767 14:28:49.899
3 1:58.738 14:30:48.637
Po. 16 - # 802 KUMANEK G. - . + 04305 P0.20-#831 HENRYCH . - L1721 ! 182 14:32:47.568
1 1:58.865 14:25:43.163 1 1:58.560 14:25:53.783 5 1:56.723 14:34:44.287
2 1:57.244 14:27:40.407 2 1:56.501 14:27:50.284 6 1:59.887 14:36:44.174
3 1:56.690 14:29:37.097 3 1:54.116 14:29:44.400
4 2:01.163 14:31:38.260 4 1:58.891 14:31:43.291
5 2:23.034 14:34:01.294
6 1:53.600 14:35:54.804  Po. 21 - # 812 PODNIESINSKI D. - . coeae
7 1:53.958 14:37:48.852 1 1:59.907 14:25:45.185
2 1:56.620 14:27:41.805

Fastest lap: 1:49.395
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi
Po. 25 - # 828 WITCZAK B. - . +08231
1 1:57.652 14:26:16.120
2 1:58.625 14:28:14.745
3 1:57.626 14:30:12.371
4 2:02.134 14:32:14.505
Diff. First
Po. 26 - # 928 MOLIK M. - . 11245
1 2:03.120 14:28:47.320
2 2:02.541 14:30:49.861
3 2:00.640 14:32:50.501
4 2:01.104 14:34:51.605
5 2:00.907 14:36:52.512
. Diff. First
Po. 27 - # 819 URBANSKIR. - . +12183
1 2:01.578 14:25:49.248
2 2:02.703 14:27:51.951
3 2:03.063 14:29:55.014
4 2:07.829 14:32:02.843
Diff. First
Po. 28 - # 808 STRUKT. - . +13.906
1 2:03.301 14:26:30.591
Fastest lap: 1:49.395
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